建 技 第 1 1 8 号

令和２年６月 10 日

関 係 協 会 長  殿

富山県土木部建設技術企画課長

富山県土木部土木工事標準積算基準書等の改定について

平素より、本県の土木行政の推進にご協力を賜り感謝申し上げます。

これまで下記の積算基準書等については、７月 15 日に全面改定を行ってきたと

ころですが、令和２年度から８月 15 日に全面改定を行うこととしましたので、関

係各位のご理解とご協力をお願いいたします。

記

１）土木工事標準積算基準書（共通編）

２）土木工事標準積算基準書（河川編）

３）土木工事標準積算基準書（道路編）

４）土木工事標準積算基準書（電気通信編）

５）土木工事標準積算基準書（機械編）

６）土木工事標準積算基準書（機械損料表）

７）設計業務等標準積算基準書（調査関係）

８）設計積算資料